

# Doleso Ingredients IVS

Havnen 27  
9560 Hadsund

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2020**

---

**Henrik Eskildsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Doleso Ingredients IVS

Havnen 27

9560 Hadsund

e-mailadresse: hne1966@gmail.com

CVR-nr: 37222585

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er handel med ingredienser og konsulentassistance til fødevareindustrien. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat viser et overskud på Dkr. 42.520, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er konstateret kapitaltab, da selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Kapitaltabet skyldes omkostninger afholdt i forbindelse med salgsforhandlinger af firmaets produkter. Det forventes at selskabets kapital genetableres ved fremtidig egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		634.330	469.476
Eksterne omkostninger .....		-94.012	-98.046
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>540.318</b>	<b>371.430</b>
Personaleomkostninger .....		-489.740	-409.096
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.578</b>	<b>-37.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.058	-10.471
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.520</b>	<b>-48.137</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>42.520</b>	<b>-48.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-48.137</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.814	77.464
Andre tilgodehavender .....		20.944	1.419
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>128.758</b>	<b>78.883</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>128.758</b>	<b>78.883</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>128.758</b>	<b>78.883</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-62.557	-105.077
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-62.457</b>	<b>-104.977</b>
Gæld til banker .....		131.200	125.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.543	43.148
Skyldig moms og afgifter .....		13.803	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.669	15.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.215</b>	<b>183.860</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.215</b>	<b>183.860</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.758</b>	<b>78.883</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret